

39

24. júlí

AUGLÝSING

um vörumerki.

Samkvæmt samkomulagi milli Íslands og Spánar hefir verið stofnað til gagnkvæmrar verndar fyrir spönsk vörumerki og verksmiðjumerki hér á landi og íslensk vörumerki og verksmiðjumerki á Spáni. Geta því framvegis, meðan tæð samkomulag stendur, Íslendingar fengið skráð vörumerki og verksmiðjumerki á Spáni og Spánverjar á Íslandi, þannig að hvorir um sig njóti beztu kjara um verndun slíkra merkja í hinu landinu.

Þetta birtist hér með til leiðbeiningar öllum þeim, sem hlut eiga að máli.

Atvinnu- og samgöngumálaráðuneytið, 24. júlí 1934.

Magnús Guðmundsson.

Vígfús Einarsson.

40

31. júlí

BRÁÐABIRGÐALÖG

um heimild fyrir ríkisstjórnina til íhlutunar um sölu og útflutning á léttverkaðri saltsíld.

Vér Christian hinn Tíundi, af guðs náð konungur Íslands og Danmerkur, Vinda og Gauta, hertogi í Slésvík, Holtsetalandi, Stórmæri, Þéttmerski, Láenborg og Aldinborg,

Gjörum kunnugt: Atvinnumálaráðherra Vor hefir þegnlega tjáð Oss, að vegna nauðsynjar á skömmtn á útflutningi léttverkaðrar saltsíldar til sumra af viðskiptalöndum Íslands, svo og vegna annara erfiðleika og takmarkana við sölu á þessari vörutegund, sé það óhjákvæmilegt að ríkisstjórnin fái íhlutunarvald um sölu og útflutning þessarar vöru, þannig að hún geti ráðstafað útflutningnum svo að hann verði í samræmi við sölumöguleika í viðskiptalöndunum.

Þar sem svo er ástatt sem að framan greinir, teljum Vér brýna nauðsyn bera til að gefa út bráðabirgðalög samkvæmt 23. gr. stjórnarskrárinnar um þetta efni.

Fyrir því bjóðum Vér og skipum:

1. gr.

Ríkisstjórninni er heimilt að skipa svo fyrir, að leyfi ráðherra þurfi til þess að selja eða flytja til útlanda léttverkaða saltsíld, en léttverkuð telst sú síld,

sem söltuð er með 22 kg. salts eða minna í 120 lítra tunnu, eða tilsvarendi í 40 minna ílát.

31. júlí

2. gr.

Ríkisstjórninni er heimilt að skipa nefnd til að hafa á hendi nánari framkvæmd laga þessara, eftir því sem ákveðið kann að verða í reglugerð.

3. gr.

Brot gegn ákvæðum, sem sett verða samkvæmt lögum þessum eða gegn ákvæðum reglugerðar, sem sett kann að verða samkvæmt lögnum, varða sektum allt að 25 krónum fyrir hverja heila tunnu léttverkaðrar saltsíldar, sem út er flutt eða seld úr landi án heimildar.

Með brot gegn lögum þessum eða reglugerð samkvæmt þeim skal fara sem almenn lögglumál.

4. gr.

Lög þessi öðlast þegar gildi.

Eftir þessu eiga allir hlutaðeigendur sér að hegða.

Gjört á Marselisborg, 31. júlí 1934.

Undir Vor konunglega hönd og innsigli.

Christian R.

(L. S.)

Haraldur Guðmundsson.

AUGLÝSING

41

7. ágúst

um breyting og viðauka, um stundarsakir, á allrahæstum úrskurði 29. desbr. 1924 um skipun og skipting starfa ráðherra o. fl.

Samkvæmt þegnlegum tillögum forsætisráðherra hefir Hans hátign konunginum 4. þ. m. allramildilegast þóknast að fyrirskipa nokkrar breytingar og viðauka á allrahæstum úrskurði 29. desember 1924 um skipun og skipting starfa ráðherra o. fl. á meðan að þeir eru ráðherrar alþingismennirnir Hermann Jónsson, Eysteinn Jónsson og Haraldur Guðmundsson.

Starfsskiptingin breytist þannig:

Utanríkismál, sem samkvæmt konungsúrskurðinum heyra undir forsætisráðherra, skulu heyra undir atvinnu- og samgöngumálaráðherra Harald Guðmundsson, og enn fremur, af þeim málum, sem samkvæmt nefndum úrskurði heyra undir dóms- og kirkjumálaráðherra, skulu heilbrigðismál og kennslumál, þar